
 
 

 
 

  

 
 
 

ДО: Сите заинтересирани страни 
 
Датум: 30.06.2026 
 
 
Предмет:  
Известување за измени во комбинираното осигурување на продавници и услужни дејности 
 
 
Почитувани, 
 
Ве известуваме дека на 653-та редовна седница, одржана на ден 09.06.2026 година Управниот одборот на Акционерското 
друштво за осигурување и реосигурување МАКЕДОНИЈА Скопје – Виена Иншуренс Груп, донесе одлука за измена во 
Условите за комбинирано осигурување на продавници и услужни дејности како и нов текст на Тарифата за комбинирано 
осигурување на продавници и услужни дејности.  
 
Изменетите услови и новата тарифа ќе се применуваат од 01.07.2026 година. 
 
 
Срдечен поздрав, 
Акционерско друштво за осигурување и реосигурување  
МАКЕДОНИЈА Скопје – Виена Иншуренс Груп 
 
 
УПРАВЕН ОДБОР 
 
 
   


